
                      
                        
 

 
 
 
 
 

INDEKSI  FIZIČKOG OBIMA PROIZVODNJE ŠUMSKIH 
SORTIMENATA IZ DRŽAVNIH ŠUMA ZA  SEPTEMBAR 2010. 

Prethodni rezultati 
 

   CRNA GORA 
UKUPNO 

Ø2009= 100 INDEKS NIVOA 
 

2009. 
 

2010. 
   

09.2010. 
09.2009. 

 
01-09.2010. 
01-09.2009.9. 1-9. 9. 1-9. 

182,9 102,5 226,3 122,5 123,7 119,5 
 

      
Proizvodnja šumskih sortimenata iz državnih šuma u Crnoj Gori za 
period januar – septembar ove godine u odnosu na isti period prethodne 
godine bilježi  rast za 19,5%. 
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Podgorica , 22.10.2010.god.   

Prilikom korišćenja  ovih 
podataka  navesti izvor 



  
 

PROIZVODNJA ŠUMSKIH SORTIMENATA U DRŽAVNIM ŠUMAMA 
ZA SEPTEMBAR 2010.GODINE 

 
 
 
 

                                                                                                          m³ 

 
  

 
 
 
 
 

                                             Pripremila: Olivera Žarković 
        Odgovara: Radomir Đurović - direktor 

 2009. 2010. 
9. 1-09. 9. 1-09. 

UKUPNO: 33517 164674 42465 201009
ČETINARI 21503 112891 28474 136870
LIŠĆARI 12014 51783 13991 64139
TRUPCI ČETINARA 19225 98578 23209 113481
RUDNIČKO DRVO ČETINARA 777 5126 1791 8097
OSTALO DUGO DRVO ČETINARA 39 39 - -
PROSTORNO DRVO ČETINARA 1213 8511 3471 14804
TRUPCI LIŠĆARA 4762 23215 5278 28336
PROSTORNO DRVO LIŠĆARA 660 3526 579 4357
OGRIJEVNO DRVO ČETINARA 249 637 3 488
OGRIJEVNO DRVO LIŠĆARA 6592 25042 8134 31446
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